



SUMINISTRO Y MONTAJE DE ELEMENTOS DE CALDERERÍA METÁLICA DE LA RED PRIMARIA DE ABASTECIMIENTO DEL CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA

PRECIOS UNITARIOS LOTE PRFV

1 Suministro y montaje de estructuras en PRFV (Barandillas, escaleras, plataformas)

		U.M	Medición (24 Meses)	PRECIO UNITARIO (€) Contrato Actual Servicio	TOTAL (€)	PRECIO UNITARIO (€) OFERTADO	TOTAL (€)
Suministro y montaje de estructuras PRFV							
1.1	Barandilla tipo	ml	132	135	17820		
1.2	Plataforma ventilada/abierta tipo (con marco())	m2	12	350	4200		
1.3	Plataforma ciega tipo (con marco)	m2	6	380	2280		
1.4	Soportación plataformas perfiles H (120,60,6)	ml	20	65	1300		
1.5	Soportación plataformas perfiles H (150,75,8)	ml	132	85	11220		
1.6	Soportación plataformas perfiles H (200,100,10)	ml	20	110	2200		
1.7	Escalera inclinada tipo (anchura 1m)	ml	54	760	41040		
1.8	Escalera vertical tipo	ml	30	75	2250		
1.10	Quitamiedos tipo	ml	20	75	1500		
TOTAL					83.810,00 €		